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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahının teknoloji hisseleri haricinde

genel olarak olumlu olduğu bir güne başlıyoruz. NVIDIA’nın

devasa boyutlara varan piyasa değerinin sorgulanması ve kripto

paralara gelen satışlar da teknoloji şirketlerine satış getirdi. Bu

sabaha baktığımızda, ABD ve Avrupa vadelileri ile Asya borsaları

genel olarak alıcılı. Borsa İstanbul’da dün yatay kapanış ve para

çıkışı dikkat çekti. Momentumda bir miktar zayıflama

gördüğümüzü belirtelim. Kurumlar vergisi de dahil olmak üzere

kurum gelirlerini ve tüketime yönelebilecek harcama

kalemlerini etkileyebilecek vergi düzenlemesine dair belirsizlik

BIST üzerinde baskı yaratabilir. Bununla beraber,

değerlemelerde yukarı revizyonlar, FATF’in Gri Listesi’nden çıkış

beklentileri ve Moody’s’ten not artırım beklentileri devam

ediyor. BIST 100 endeksi için 10.820 ilk direnç olarak izlenebilir,

aşılması durumunda 11.000/11.100 zirve bölgesi hedeflenebilir.

Destek seviyeleri ise 10.670 ve 10.420. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 277 baz puandan başlıyor. Avrupa’da Parlamento

seçimleri sonrasında artan siyasi belirsizlik CDS primleri

üzerinde yukarı yönlü etkiler yaratıyor. Bu kapsamda, FATF

kararı ve hafta sonu Fransa’da gerçekleşecek ilk tur seçimler

önemli olacaktır.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR Konut Fiyat Endeksi (Nisan) |

▪ 16.00 | ABD Konut Fiyat Endeksi (Nisan) | Bek: 0,3%

▪ 17.00 | ABD Conference Board Tüketici Güveni (Haziran) |

Bek: 100,0

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.767,85 -0,03 2,83

BIST 30 11.749,78 0,00 2,96

BIST 50 9.537,42 -0,03 3,04

BIST Tüm 12.192,09 -0,39 2,62

BIST Banka 15.706,72 1,00 6,57

BIST Ulaştırma 35.930,43 -1,51 0,89

BIST Sınai 14.469,19 -0,05 2,25

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.496,82 -1,1% -2,1%

Dax 18.325,58 0,9% 1,1%

Cac 40 7.706,89 1,0% 1,0%

FTSE 100 8.281,55 0,5% 1,7%

Nikkei 225 39.033,00 0,6% 1,0%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,83 0,79 6,23

GER 10 Yıllık Tahvil 2,43 0,91 21,15

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,24 0,02 9,20

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,93 -0,35 4,99

FR 10 Yıllık Tahvil 3,14 -0,22 23,72

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,93 0,03 11,74

EURTRY 35,38 0,01 8,06

GBPTRY 41,87 0,14 11,32

BRENT ($) 85,26 -0,02 10,92

XAUUSD ($) 2328,95 -0,23 12,89

XAGUSD ($) 29,60 0,07 24,40

COPPER ($) 4,47 0,64 15,65

XPTUSD ($) 1006,36 0,82

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

AKBNK 65.70 - 66.50 69.00 - 71.20 64.25

EKGYO 9.20 - 9.30 9.65 - 10.00 9.00

KCAER 57.25 - 58.00 60.20 - 62.00 56.00

AGHOL 360.50 - 364.50 379.00 - 390.00 352.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

SOKM 64.10 - 64.70 66.00 - 67.00 63.50

ENJSA 65.00 - 65.50 66.80 - 67.70 64.30

OYAKC 62.70 - 63.30 64.50 - 65.50 62.00

OTKAR 647.00 - 653.00 666.00 - 675.00 640.50

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ MPARK: MLP Sağlık, Kocaeli'de faaliyet gösteren Özel

Gebze Medar Hastanesi ve İstanbul'da faaliyet gösteren

Özel Medar Ataşehir Hastanesi'nin uzun vadeli kiralama

yöntemi ile bünyelerine alınmasına karar verdi. Devir

işlemlerinin tamamlanmasıyla birlikte, Özel VM Medical

Park Gebze Hastanesi (100 yatak kapasiteli) ve Özel

Medical Park Ataşehir Hastanesi (80 yatak kapasiteli)

adında faaliyete başlanacaktır.

▪ PEKGY: Peker GYO, GG Gayrimenkul şirketinin paylarının

tamamını 580 milyon TL karşılığında satın aldı.

▪ TCELL: Turkcell, %66 oranında iştirak ettiği Sofra A.Ş.’nin

kalan %33 oranındaki paylarının 5,2 milyon TL

karşılığında satın alınacağını duyurdu.

▪ CIMSA: Çimsa, EBRD ile 25 milyon EUR tutarında 5 yıl

vadeli kredi anlaşması imzaladı.

▪ TLMAN: Trabzon Liman İşletmeciliği, 1Ç24 finansal

sonuçlarını 33 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir

önceki çeyrek 17 milyon TL net zarar, bir önceki yılın aynı

döneminde de 24 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

▪ KATMR: Katmerciler, Ankara’da bulunan atıl fabrika

binası ve arsasının 175 milyon TL bedelle nakden

satılmasına karar verdi.

▪ DGNMO: Doğanlar Mobilya, şirketin stratejik planlarına

uygun olmaması sebebiyle TMSF’nin Mondi Mobilya

paylarının satış ihalesine katılmama kararı aldı.

▪ LKMNH: Lokman Hekim, 1Ç24 finansal sonuçlarını 75

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir

önceki yılın aynı dönemine göre %24 arttı.

▪ AGROT: Agrotech, şirket paylarından likidasyonu

sağlamak amacıyla geri almış olduğu 10 milyon adet

payın ortalama 17,12 TL fiyattan satışını

gerçekleştirdiğini duyurdu.

▪ MNDRS: Menderes Tekstil, 2024 yılının ilk yarısında

kurulması planlanan süper kapasitör enerji depolama

ünitesinin kurulumunda gecikmeler yaşandığını ve

kurulumun 2024 yılı 3. Çeyrek döneminde

tamamlanmasının beklendiğini duyurdu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri202,10 9,96 7,79

Mia Teknoloji 66,90 7,90 18,41

İş Yatırım 38,68 7,56 12,44

Tofaş Otomobil Fab. 339,50 6,68 7,61

Şekerbank 4,17 5,30 12,10

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Reeder Teknoloji 37,28 -6,85 -4,56 

Bien Yapı Ürünleri 34,04 -6,43 -2,30 

Sdt Uzay Ve Savunma Teknolojileri253,50 -6,11 -10,58 

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım16,14 -5,83 -8,45 

Vestel 82,75 -5,48 -5,64 

TOASO 262,32 0,27%

EREGL 88,78 0,20%

EKGYO 71,83 0,15%

TUPRS 62,43 0,12%

SASA 54,27 0,09%

SAHOL -181,21 0,50%

ASTOR -120,97 0,15%

ISCTR -105,58 0,14%

FROTO -57,92 0,12%

BIMAS -52,53 0,09%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,93 0,03 11,74

EURTRY 35,38 0,01 8,06

GBPTRY 41,87 0,14 11,32

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da Nisan 2024 dönemine ilişkin Konut Fiyat Endeksi açıklanacak

Konut Fiyat Endeksi (KFE) mart ayında aylık %1,2 ve yıllık %52 oranında artış kaydederek 1.230,5 seviyesine çıkarken, yıllık

artış Kasım 2021’den bu yana kaydedilen en yavaş artış oldu. Öte yandan aylık konut fiyat artışının mart ayında üst üste

beşinci ayında da enflasyon seviyesinin altında gerçekleştiği dikkat çekti.

Reel kesim güveninde gerileme devam etti

Arındırılmamış reel kesim güven endeksi (RKGE) haziran ayında 105,4 seviyesinden 102,8’e gerilerken, mevsim etkilerinden

arındırılmış endeks ise 102,4 seviyesinden 100,5’e geriledi ve Eylül 2022’den bu yana en düşük düzeyine indi. 3 aylık

ortalamalara baktığımızda ise arındırılmış endekste 103,1’den 102,1’e bir gerileme yaşandığı ve Ocak 2023’ten bu yana en

düşük seviyeye inildiği görülüyor. Diğer yandan kapasite kullanım oranı (KKO) haziran ayında %76,3 seviyesinde sabit

kalırken, mevsimsel etkilerden arındırılmış KKO ise %76,6 seviyesinden %76,2 seviyesine geriledi.

• Yılın ikinci çeyreğinde kredi kartı harcamaları, tüketici güveni, PMI verileri ve reel kesim güveni olmak üzere bazı öncü

verilerde yavaşlama sinyalleri alıyor olsak da henüz istenilen ölçüde bir durulma söz konusu değil. İkinci çeyrekte birinci

çeyreğe kıyasla daha ılımlı bir büyüme görünümünün ön plana çıkmasını, yılın ikinci yarısı itibariyle ise ekonomide

soğumanın çok daha belirgin bir hale gelmesini bekliyoruz. 2024 yılı GSYİH büyüme beklentimiz %3 seviyesinde.

Reel Kesim Güven Endeksi

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım

40.00

60.00

80.00

100.00

120.00

K
a
s-

1
1

T
e

m
-1

2

M
a
r-

1
3

A
ra

-1
3

A
ğ

u
-1

4

M
a
y
-1

5

O
c
a
-1

6

E
y
l-

1
6

H
a
z-

1
7

Ş
u

b
-1

8

K
a
s-

1
8

T
e

m
-1

9

M
a
r-

2
0

A
ra

-2
0

A
ğ

u
-2

1

M
a
y
-2

2

O
c
a
-2

3

E
k
i-

2
3

H
a
z-

2
4

Reel Kesim Güven Endeksi (MA)

Reel Kesim Güven Endeksi (MA,

3-aylık HO)

Kapasite Kullanım Oranı (%, 3-aylık HO)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım

60.00%

65.00%

70.00%

75.00%

80.00%

85.00%

M
ar

-1
4

O
ca

-1
5

K
a
s-

1
5

Ey
l-

1
6

A
ğ

u
-1

7

H
az

-1
8

N
is

-1
9

Ş
u
b
-2

0

O
ca

-2
1

K
a
s-

2
1

Ey
l-

2
2

A
ğ
u
-2

3

H
az

-2
4

KKO - 3ay HO

KKO (MA) - 3ay HO



Günlük Bülten
25 Haziran 2024
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde, yatay. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI’da güçlenme hız kesti. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalarının üzerinde. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.836 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.890 ve ardından 12.000 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.750 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.700 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimlerinde alış ağırlıklı bir resim ön plana

çıkarken, TL ise dolar karşısında %0,23 değer kaybederek en

zayıf performans gösteren dördüncü GoÜ para birimi

konumunda yer aldı. USDTRY paritesi günü 32,9235

seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise

276,8 baz puan ile önemli bir değişim göstermedi. TL’de

yakın vadede nominal değer kayıplarının söz konusu

olabileceği ve 33 üzerinin hedef haline gelebileceği

görüşündeyiz. Yıl sonuna ilişkin beklentilerimiz ise TL’de

reel bir değer kazanımına işaret ediyor.

EUR/USD

Haftanın ilk işlem gününde son iki günlük düşüşüne ara

vererek kısmi bir toparlanma kaydeden euroda, teknik

görünüm düşüş potansiyelinin sürdüğüne ve kısa vadede

yeniden 1,07 altının hedef haline gelebileceğine işaret

ediyor. Aşağıda 1,0726, 1,07 ve 1,0675 destekleri, yukarıda

ise 1,0760, 1,08 ve 1,0820 dirençleri bulunuyor. Paritede bu

hafta sonu Fransa’da gerçekleşecek olan cumhurbaşkanlığı

seçimlerinin ilk turu parite açısından belirleyici rol

oynayacakken, seçimler öncesinde cuma günü ABD’den

gelecek olan PCE verileri de yakından takip edilecek.

XAU/USD

Dün sabahki bültenimizde 2.320$ desteği üzerinde bir

tutunma çabası oluşabileceğini ve bu bölgeden yönün

yeniden yukarı dönebileceğini ifade etmiştik. Beklentimize

paralel olarak 2.320$ üzerinde tutunmayı başaran altın

haftanın ilk işlem gününü %0,6 primle 2.334,65$

seviyesinden tamamladı. 2.320$ desteği üzerindeki

hareketin korunması durumunda 2.330$, 2.343$ ve 2.352$

dirençleri takip edilecek. Aşağıda ise 2.305$, 2.285$ ve

2.261$ destekleri bulunuyor.

XAG/USD

Gümüşte kanal desteği yakınındaki hareketi izlemeye

devam ediyoruz. Gümüşün kanal desteğinin ve aynı

zamanda 50 GHO’nun bugün itibariyle denk geldiği 29,15$

seviyesi üzerinde tutunması ve kanal içerisinde kalmaya

devam etmesi durumunda mevcut seviyeler alım fırsatı

sunabilir. 29,15$ (50 GHO) üzerinde kalınması durumunda

29,75$, 30$ ve 30,50$ dirençleri izlenecek. 29,15$ altında bir

kapanış ise satışların derinleşmesine yol açabilir. Bu

durumda 28,95$, 28,55$ ve 28,30$ destekleri ön plana

çıkacak.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye 

içindeki payı

ÇELİK HOLDİNG A.Ş. DOKTA Piyasa 18.000 32,34 - 32,70 90.09%

TEPE İNŞAAT SANAYİ A.Ş. TAVHL Piyasa 100.000 253,00 - 255,75 4.36%

MTRKS MTRKS Piyasa 30.000 65,50 2.78%

INTERNATIONAL BEER BREWERIES LTD. TBORG Piyasa 101.775 - 95.36%

ALARK ALARK Geri Alım 48.840 102,38 1.32%

AGESA AGESA Geri Alım 21.269 124,16 0.77%

ORGE ORGE Geri Alım 146.909 66,12 0.69%

ALFAS ALFAS Geri Alım 25.000 73,42 0.10%

ADGYO ADGYO Geri Alım 670.311 29,90 0.68%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 227.10 214.53 217.37 222.23 225.07 229.93 232.77 237.63

AGROT 16.14 14.50 15.32 15.73 16.55 16.96 17.78 18.19

AHGAZ 14.91 14.41 14.64 14.78 15.01 15.15 15.38 15.52

AKBNK 67.15 63.90 64.55 65.85 66.50 67.80 68.45 69.75

AKCNS 145.50 134.43 136.97 141.23 143.77 148.03 150.57 154.83

AKFGY 2.32 2.16 2.23 2.27 2.34 2.38 2.45 2.49

AKFYE 28.42 27.11 27.49 27.95 28.33 28.79 29.17 29.63

AKSA 132.60 122.40 124.60 128.60 130.80 134.80 137.00 141.00

AKSEN 43.96 41.96 42.48 43.22 43.74 44.48 45.00 45.74

ALARK 102.50 97.57 99.63 101.07 103.13 104.57 106.63 108.07

ALBRK 5.89 5.55 5.66 5.78 5.89 6.01 6.12 6.24

ALFAS 72.35 66.18 68.72 70.53 73.07 74.88 77.42 79.23

ANSGR 104.80 99.33 101.07 102.93 104.67 106.53 108.27 110.13

ARCLK 170.00 162.23 165.67 167.83 171.27 173.43 176.87 179.03

ASELS 61.75 59.55 60.15 60.95 61.55 62.35 62.95 63.75

ASTOR 100.60 92.23 96.07 98.33 102.17 104.43 108.27 110.53

BERA 18.66 16.91 17.52 18.09 18.70 19.27 19.88 20.45

BFREN 889.00 825.00 854.00 871.50 900.50 918.00 947.00 964.50

BIENY 34.04 31.77 32.91 33.47 34.61 35.17 36.31 36.87

BIMAS 560.50 522.33 539.17 549.83 566.67 577.33 594.17 604.83

BIOEN 22.76 21.55 21.91 22.33 22.69 23.11 23.47 23.89

BOBET 28.00 26.22 27.00 27.50 28.28 28.78 29.56 30.06

BRSAN 485.00 462.33 473.67 479.33 490.67 496.33 507.67 513.33

BRYAT 2425.00 2,286.67 2,332.33 2,378.67 2,424.33 2,470.67 2,516.33 2,562.67

BTCIM 157.00 149.33 152.27 154.63 157.57 159.93 162.87 165.23

CANTE 15.25 14.73 14.96 15.11 15.34 15.49 15.72 15.87

CCOLA 791.00 754.50 766.00 778.50 790.00 802.50 814.00 826.50

CIMSA 30.70 29.43 29.93 30.31 30.81 31.19 31.69 32.07

CWENE 234.60 212.13 219.07 226.83 233.77 241.53 248.47 256.23

DOAS 275.75 264.58 268.92 272.33 276.67 280.08 284.42 287.83

DOHOL 16.56 15.66 15.96 16.26 16.56 16.86 17.16 17.46

ECILC 52.65 50.12 51.08 51.87 52.83 53.62 54.58 55.37

ECZYT 241.00 229.87 233.73 237.37 241.23 244.87 248.73 252.37

EGEEN 12800.00 11,503.33 12,101.67 12,450.83 13,049.17 13,398.33 13,996.67 14,345.83

EKGYO 9.40 9.05 9.13 9.26 9.34 9.47 9.55 9.68

ENERY 194.20 187.80 190.40 192.30 194.90 196.80 199.40 201.30

ENJSA 65.10 60.78 61.77 63.43 64.42 66.08 67.07 68.73

ENKAI 42.32 40.65 41.09 41.71 42.15 42.77 43.21 43.83

EREGL 53.30 50.87 51.43 52.37 52.93 53.87 54.43 55.37

EUPWR 111.70 100.10 105.10 108.40 113.40 116.70 121.70 125.00

EUREN 14.75 13.94 14.32 14.53 14.91 15.12 15.50 15.71

FROTO 1087.00 1,045.00 1,057.00 1,072.00 1,084.00 1,099.00 1,111.00 1,126.00

GARAN 114.10 109.53 110.57 112.33 113.37 115.13 116.17 117.93

GESAN 53.75 49.35 51.25 52.50 54.40 55.65 57.55 58.80

GUBRF 142.50 137.57 139.43 140.97 142.83 144.37 146.23 147.77

GWIND 28.82 26.45 27.61 28.21 29.37 29.97 31.13 31.73

HALKB 19.82 18.90 19.11 19.47 19.68 20.04 20.25 20.61

HEKTS 13.38 12.73 12.91 13.14 13.32 13.55 13.73 13.96

IPEKE 39.94 38.65 39.05 39.49 39.89 40.33 40.73 41.17

ISCTR 16.75 16.04 16.28 16.51 16.75 16.98 17.22 17.45
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 16.02 15.39 15.56 15.79 15.96 16.19 16.36 16.59

ISMEN 38.68 33.09 34.33 36.51 37.75 39.93 41.17 43.35

IZENR 24.00 22.83 23.35 23.67 24.19 24.51 25.03 25.35

KAYSE 27.58 26.09 26.79 27.19 27.89 28.29 28.99 29.39

KCAER 56.50 53.33 54.57 55.53 56.77 57.73 58.97 59.93

KCHOL 223.20 216.30 218.40 220.80 222.90 225.30 227.40 229.80

KLSER 46.60 43.49 44.91 45.75 47.17 48.01 49.43 50.27

KONTR 180.80 170.63 174.47 177.63 181.47 184.63 188.47 191.63

KONYA 8105.00 7,636.67 7,853.33 7,979.17 8,195.83 8,321.67 8,538.33 8,664.17

KOZAA 55.80 54.30 54.80 55.30 55.80 56.30 56.80 57.30

KOZAL 22.28 21.42 21.72 22.00 22.30 22.58 22.88 23.16

KRDMD 31.02 29.63 29.99 30.51 30.87 31.39 31.75 32.27

MAVI 118.00 112.00 114.20 116.10 118.30 120.20 122.40 124.30

MGROS 529.00 511.83 518.67 523.83 530.67 535.83 542.67 547.83

MIATK 66.90 55.00 57.90 62.40 65.30 69.80 72.70 77.20

ODAS 9.00 8.58 8.73 8.87 9.02 9.16 9.31 9.45

OTKAR 649.00 617.83 626.67 637.83 646.67 657.83 666.67 677.83

OYAKC 62.90 60.43 61.17 62.03 62.77 63.63 64.37 65.23

PETKM 21.72 20.75 21.15 21.43 21.83 22.11 22.51 22.79

PGSUS 236.90 226.93 229.77 233.33 236.17 239.73 242.57 246.13

QUAGR 3.37 3.30 3.32 3.35 3.37 3.40 3.42 3.45

REEDR 37.28 35.13 36.07 36.67 37.61 38.21 39.15 39.75

SAHOL 93.05 87.57 89.78 91.42 93.63 95.27 97.48 99.12

SASA 47.70 43.83 44.73 46.21 47.11 48.59 49.49 50.97

SAYAS 73.15 67.10 69.05 71.10 73.05 75.10 77.05 79.10

SDTTR 253.50 227.67 239.83 246.67 258.83 265.67 277.83 284.67

SISE 48.64 47.58 47.92 48.28 48.62 48.98 49.32 49.68

SKBNK 4.17 3.81 3.90 4.03 4.12 4.25 4.34 4.47

SMRTG 55.70 51.27 53.03 54.37 56.13 57.47 59.23 60.57

SOKM 64.30 61.27 61.93 63.12 63.78 64.97 65.63 66.82

TABGD 192.90 186.93 188.97 190.93 192.97 194.93 196.97 198.93

TAVHL 255.25 245.83 248.42 251.83 254.42 257.83 260.42 263.83

TCELL 100.00 94.17 95.93 97.97 99.73 101.77 103.53 105.57

THYAO 310.25 298.50 303.75 307.00 312.25 315.50 320.75 324.00

TKFEN 54.35 51.40 52.55 53.45 54.60 55.50 56.65 57.55

TOASO 339.50 298.25 308.00 323.75 333.50 349.25 359.00 374.75

TSKB 12.37 11.84 11.96 12.17 12.29 12.50 12.62 12.83

TTKOM 48.92 45.98 47.22 48.07 49.31 50.16 51.40 52.25

TTRAK 926.00 897.33 911.67 918.83 933.17 940.33 954.67 961.83

TUKAS 7.50 7.24 7.33 7.42 7.51 7.60 7.69 7.78

TUPRS 171.60 168.30 169.20 170.40 171.30 172.50 173.40 174.60

TURSG 76.15 71.23 73.62 74.88 77.27 78.53 80.92 82.18

ULKER 168.80 162.33 164.47 166.63 168.77 170.93 173.07 175.23

VAKBN 25.20 22.40 23.04 24.12 24.76 25.84 26.48 27.56

VESBE 21.22 20.33 20.71 20.97 21.35 21.61 21.99 22.25

VESTL 82.75 74.75 78.45 80.60 84.30 86.45 90.15 92.30

YEOTK 202.10 195.60 196.90 199.50 200.80 203.40 204.70 207.30

YKBNK 34.22 33.33 33.59 33.91 34.17 34.49 34.75 35.07

YYLGD 12.07 10.73 11.17 11.62 12.06 12.51 12.95 13.40

ZOREN 5.55 5.21 5.34 5.45 5.58 5.69 5.82 5.93
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 67.15 19.28 70.75 33.41 70.75 %248 %101 %5 %5 47.00 46.00 38.00 36.00

ALARK 102.50 72.57 144.22 88.97 144.22 %41 %15 %41 %41 12.00 12.00 16.00 10.00

ALFAS 72.35 53.19 170.00 65.50 123.50 %36 %10 %135 %71 8.00 7.00 3.00 4.00

ARCLK 170.00 121.11 196.10 124.60 196.10 %40 %36 %15 %15 10.00 25.00 29.00 26.00

ASELS 61.75 26.50 67.30 45.14 67.30 %133 %37 %9 %9 37.00 27.00 33.00 31.00

ASTOR 100.60 56.10 151.40 89.70 135.90 %79 %12 %50 %35 27.00 9.00 13.00 12.00

BIMAS 560.50 165.85 583.50 289.75 583.50 %238 %93 %4 %4 46.00 43.00 39.00 37.00

BRSAN 485.00 255.30 1044.70 460.25 784.00 %90 %5 %115 %62 30.00 3.00 6.00 6.00

CIMSA 30.70 17.38 49.53 27.26 38.79 %77 %13 %61 %26 26.00 10.00 10.00 16.00

CWENE 234.60 167.00 421.90 195.10 375.00 %40 %20 %80 %60 11.00 17.00 8.00 7.00

DOAS 275.75 134.48 371.78 213.76 371.78 %105 %29 %35 %35 33.00 18.00 20.00 13.00

DOHOL 16.56 9.71 16.97 11.10 16.97 %71 %49 %2 %2 24.00 31.00 40.00 38.00

EGEEN 12,800.00 4987.04 18307.76 9795.24 18307.76 %157 %31 %43 %43 39.00 19.00 14.00 9.00

EKGYO 9.40 6.28 12.03 6.88 12.03 %50 %37 %28 %28 17.00 26.00 22.00 15.00

ENJSA 65.10 31.36 71.75 42.85 71.75 %108 %52 %10 %10 34.00 32.00 32.00 30.00

ENKAI 42.32 27.36 42.96 31.37 42.96 %55 %35 %2 %2 20.00 22.00 45.00 45.00

EREGL 53.30 35.74 54.15 37.76 54.15 %49 %41 %2 %2 16.00 28.00 44.00 44.00

EUPWR 111.70 85.80 258.00 103.50 208.50 %30 %8 %131 %87 7.00 6.00 4.00 1.00

FROTO 1,087.00 694.84 1249.00 707.45 1249.00 %56 %54 %15 %15 21.00 33.00 31.00 28.00

GARAN 114.10 30.62 114.40 52.60 114.40 %273 %117 %0 %0 48.00 48.00 50.00 50.00

GESAN 53.75 51.95 116.50 51.95 91.35 %3 %3 %117 %70 2.00 2.00 5.00 5.00

GUBRF 142.50 134.80 405.00 134.80 221.50 %6 %6 %184 %55 3.00 4.00 1.00 8.00

HALKB 19.82 11.34 20.24 11.53 20.24 %75 %72 %2 %2 25.00 37.00 41.00 39.00

HEKTS 13.38 12.97 34.52 12.97 23.44 %3 %3 %158 %75 1.00 1.00 2.00 2.00

ISCTR 16.75 5.34 16.98 8.65 16.98 %214 %94 %1 %1 45.00 44.00 46.00 46.00

KCHOL 223.20 99.57 270.75 133.37 270.75 %124 %67 %21 %21 36.00 36.00 24.00 20.00

KONTR 180.80 142.88 351.00 170.20 314.50 %27 %6 %94 %74 6.00 5.00 7.00 3.00

KOZAA 55.80 37.98 75.65 41.20 56.95 %47 %35 %36 %2 14.00 24.00 19.00 40.00

KOZAL 22.28 18.52 33.92 19.06 25.88 %20 %17 %52 %16 5.00 15.00 12.00 25.00

KRDMD 31.02 20.71 33.00 21.02 31.64 %50 %48 %6 %2 18.00 30.00 37.00 41.00

MGROS 529.00 202.84 537.50 324.85 537.50 %161 %63 %2 %2 41.00 34.00 43.00 43.00

MIATK 66.90 8.98 84.40 32.08 84.40 %645 %109 %26 %26 50.00 47.00 23.00 17.00

ODAS 9.00 6.58 14.47 7.87 11.06 %37 %14 %61 %23 9.00 11.00 11.00 19.00

OYAKC 62.90 39.48 88.90 54.25 73.90 %59 %16 %41 %17 22.00 14.00 15.00 24.00

PETKM 21.72 14.38 26.00 18.15 26.00 %51 %20 %20 %20 19.00 16.00 25.00 21.00

PGSUS 236.90 123.54 239.90 132.58 239.90 %92 %79 %1 %1 31.00 40.00 47.00 47.00

SAHOL 93.05 43.97 110.40 56.83 110.40 %112 %64 %19 %19 35.00 35.00 27.00 23.00

SASA 47.70 33.76 66.40 33.76 51.80 %41 %41 %39 %9 13.00 29.00 17.00 32.00

SISE 48.64 43.37 56.67 43.74 55.64 %12 %11 %17 %14 4.00 8.00 28.00 29.00

SMRTG 55.70 37.68 99.20 48.32 76.70 %48 %15 %78 %38 15.00 13.00 9.00 11.00

TAVHL 255.25 91.75 257.00 107.00 257.00 %178 %139 %1 %1 42.00 50.00 49.00 49.00

TCELL 100.00 35.03 107.10 57.25 107.10 %185 %75 %7 %7 43.00 39.00 35.00 34.00

THYAO 310.25 185.50 332.00 229.70 332.00 %67 %35 %7 %7 23.00 23.00 36.00 35.00

TOASO 339.50 188.79 343.25 196.21 343.25 %80 %73 %1 %1 28.00 38.00 48.00 48.00

TTKOM 48.92 18.82 52.95 24.48 52.95 %160 %100 %8 %8 40.00 45.00 34.00 33.00

TUPRS 171.60 69.76 204.10 129.01 204.10 %146 %33 %19 %19 38.00 20.00 26.00 22.00

ULKER 168.80 33.48 171.90 77.35 171.90 %404 %118 %2 %2 49.00 49.00 42.00 42.00

VESTL 82.75 42.54 107.30 44.56 107.30 %95 %86 %30 %30 32.00 42.00 21.00 14.00

YKBNK 34.22 11.85 39.46 18.47 39.46 %189 %85 %15 %15 44.00 41.00 30.00 27.00

ZOREN 5.55 3.05 7.57 4.16 6.94 %82 %33 %36 %25 29.00 21.00 18.00 18.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13


